

2025 yılında açıklanan Yeni Orta Vadeli Program'da 2026 yılı sonunda yüzde 16 olarak öngörülen enflasyon yeniden revize edildi. Geçtiğimiz hafta Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz tarafından açıklanan yeni Yeni Orta Vadeli Programa göre yılsonu enflasyon yüzde 28,4'e yükseldi. İktidar, son 8 yılda OVP'lerdeki 18 enflasyon tahmininin sadece 1'ini tutturabildi

Bir kesim zenginleşirken halk daha da yoksullaşıyor

2026-2029 yılları arasını kapsayan Yeni Orta Vadeli Program açıklandı. Program kapsamında yılsonu itibariyle yüzde 28,4 olarak revize edilen enflasyonun 2027 yılında yüzde 21, 2028 yılında yüzde 13,5 ve 2029 yılında ise yüzde 9'a düşmesi hedefleniyor.



Ağırlaşan ekonomik koşullar nedeniyle satıl alma gücü zayıflayan vatandaş alışveriş yapmakta zorlanıyor

Türk-İş Gaziantep İl Başkanı Mehmet Akif Sarıca, "Enflasyonun yükselmesini rant kapısı haline getiren bir kesim söz konusu. Bu kesim zenginleştiği daha da zenginleşirken, diğer taraftan ise halk daha da yoksullaşıyor" dedi.

Enflasyonun yeniden revize edilmesi ülke ekonomisinin kırılğan olduğunu gösteriyor
Enflasyonun yeniden revize edilmesinin ülke ekonomisinin kırılğan olduğunu bir kez daha ortaya koyduğunu söyleyen Sarıca, "Yeni Orta Vadeli Program çerçevesinde yılsonu enflasyon yüzde 28,4 olarak revize edildi. 2027 yılında yüzde 21, 2028 yılında yüzde 13,5 ve 2029 yılında ise yüzde 9 yani tek haneli rakama düşmesi hedefleniyor. Bugüne kadar birçok kez bu şekilde program açıklandı ve enflasyon hedefleri konuldu, ancak hiçbirinin gerçekleşmediğini gördük" diye konuştu. **4'TE**

Enflasyonla mücadelede tarım ve gıda politikaları önemli

Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Akıncı, 2027-2029 dönemini kapsayan Orta Vadeli Program'a (OVP) ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, programda tarımsal üretim, gıda arz güvenliği, su kaynaklarının etkin kullanımı, verimlilik ve üretim planlamasına yönelik politikalara güçlü şekilde yer verilmesini son derece önemli bulduklarını ifade etti. **4'TE**



Mehmet Akıncı

Rekabet gücü korunmalı finansmana erişim kolaylaştırılmalı

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek tarafından açıklanan ve Türkiye'nin önümüzdeki üç yıllık ekonomik yol haritasını belirleyen Orta Vadeli Program (OVP), Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) tarafından memnuniyetle karşılandı. **4'TE**



Mete Akcan

Reel sektörün üretim ve yatırım kabiliyeti güçlendirilmeli

Sanayi Odası Başkanı Adnan Ünverdi, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz tarafından açıklanan 2027-2029 Dönemi Orta Vadeli Program'a (OVP) ilişkin değerlendirmesinde, büyük özveriyle sürdürülen enflasyonla mücadele ve fiyat istikrarının sağlanmasına yönelik hedeflere ulaşılmasının her kesimin ortak beklentisi olduğunu belirtti. **4'TE**



Adnan Ünverdi

Tarım ve Orman Bakanlığı ile Türkiye Ziraat Odaları Birliği arasında imzalanan protokol çerçevesinde 1 Eylül tarihi itibariyle Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) başvuruları başladı

31 Aralık'a kadar kayıt yaptırmayan üretici desteklerden yararlanamaz

Antep'inde içerisinde bulunduğu 46 şehirde Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) kayıtları başladı. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından sunulan desteklerden ve projelerden faydalanmak isteyen çiftçiler, 31 aralık tarihine kadar kayıtlarını tamamlaması gerekiyor.

ÇKS konusunda çiftçileri uyararak Şehitkamil Ziraat Odası Başkanı Cuma Yiğit, "Üreticilerimiz, 31 aralık tarihine kadar kayıtlarını tamamlasınlar, son güne bırakmasınlar. Eğer kayıtlarını yaptırmazlarsa bakanlığımız projelerinden ve desteklerinden yararlanamazlar" şeklinde konuştu.



4'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 10 Ağustos 2016 tarihli yazısıdır.

Batı, çok endişeli ve sinirli!..

Putin-Erdoğan buluşması dün gerçekleşti. Bu buluşmanın ne kadar önemli ve tarihi bir buluşma olduğu konusunda henüz tam bilgimiz yok. Batılı medya dün bu konu üzerinde epey spekülasyon yaptı. Ben en çok BBC'nin manşetini beğendim: "Erdoğan'ın Putin ziyareti Batı'yı sınırlendirdi..." Dr. Michael Sahlin'in Batılı gözüyle yorumunu beğendim. Sahlin, emekli bir İsveçli büyükelçi. Şimdi SUITS'in başında. (Stockholm Üniversitesi Türkiye Çalışmaları Enstitüsü). **2'DE**

AYKUT TUZCU

İçimizde Fısıldayan Dünyaya Sanılmak

Bir kitap okursun ya da bir film izlersin; artık hiçbir şey eski yerinde durmaz. Hayatımızın raflarındaki yerler, sıralamalar ve düzen değişebilir. Çünkü biliyoruz ki hiçbir etki, ardında bir iz bırakmadan ilerlemez. Elbette rastgele ilgi duymayız. Bir kişiye, kitaba, filme ya da bir gelişmeye yönelmemizin türlü türlü altyapıları vardır. Bu nedenle bir kitap sadece bir kitap değildir. Bir film de yalnızca senaryosu yazılmış, kameralar boş durmasın diye çekilmiş bir eğlenme aracı değildir. **4'TE**

Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı

Sağlık internet üzerinden satın alınamaz



Cuma Reyhan

17. Bölge Gaziantep Optisyen Gözlükçüler Odası Kurucu Başkanı Başkanı Cuma Reyhan, internet üzerinden gözlük ve lens alınması konusunda uyardı. **4'TE**

Tüketici Hakları Derneği Gaziantep Şube Başkanı Bülent Yılmaz, Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi çevresindeki otopark sorununa dikkat çekti

Otopark sorunu artık ciddi bir mağduriyet haline geldi



4'TE

SABAH ARSİVİNDEN GAZİANTEP

Yeşil Kart, eczaneleri tıkanma noktasına getirdi

Yeşil Kart sahibi vatandaşların ayakta tedavide kullanacakları ilaçların serbest eczanelerden alınması uygulamasında, ödenek sorunları nedeniyle tıkanma noktasına gelindiği bildirildi. Devletin ilaç bedellerini zamanında ödememesi nedeniyle Gaziantep'te eczacıların ciddi ekonomik sıkıntı yaşadığını savunuldu.

Karşıyaka yaya geçidinde kadınlara sarkıntılık ediliyor Geçidin ışıklandırılıp çamurdan temizlenmesi Bakan Güzel'e iletildi

Belediyenin hizmetten kaçması yüzünden vatandaşı nereye başvuracağını şaşırıldı İstasyon meydanı ile Karşıyaka'yı birbirine bağlayan alt geçit yanmayan ışıkları ve çamur nedeniyle tam bir rezalet. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Batı, çok endişeli ve sinirli..

Putin-Erdoğan buluşması dün gerçekleşti. Bu buluşmanın ne kadar önemli ve tarihi bir buluşma olduğu konusunda henüz tam bilgimiz yok. **Batılı medya** dün bu konu üzerinde epey spekülasyon yaptı. Ben en çok BBC'nin manşetini beğendim: **"Erdoğan'ın Putin ziyareti Batı'yı sinirlendirdi..."** Dr. Michael Sahlin'in Batılı gözüyle yorumunu beğendim. **Sahlin**, emekli bir İsveçli büyükelçi. Şimdi SUITS'in başında. (Stockholm Üniversitesi Türkiye Çalışmaları Enstitüsü). Şöyle diyor: "Eğer zannediyorsanız ki, Erdoğan'ın **Putin** ziyareti, **Batı'nın ilgisizliği** nedeniyle alelacele verilmiş bir karar, yanılırsınız! Veya Putin'in

yumuşak desteğine karşı **Erdoğan**'ın bir takdir ve teşekkür ziyareti, yine yanılırsınız. İki ülkenin karşılıklı önemli yararları söz konusu. İyi giden ekonomik ve politik ilişkilerin, iki ülkenin kendi inisiyatifler dışında bozulmasını iki lider kavradı ve kaldıkları yerden daha da ileri gitmek için işbirliği yapıyorlar." Alman Bild Gazetesi'nin de değerlendirmesini beğendim. Onlar da, 1963 yılında çevrilen ilk **'James Bond'** filmine atıf yaparak, Erdoğan-Putin buluşması için 'From Russia with love/**Rusya'dan sevgilerle...**' başlığını kullanmış. Ama en anlamlı başlık, bir Alman düşünce kuruluşunun: "Kimin kime ihtiyacı var? Erdoğan'ın Batı'ya mı? Batı'nın

Erdoğan'a mı?" Bu değerlendirmenin üzerinde durmak lazım. Almanlar böyle düşünüyorlarsa, bizim şu anda bildiğimizden daha fazla bildikleri var, demektir. **Putin**; zeki, ihtiraslı, çok donanımlı, korkusuzca büyük riskler alabilen önemli bir lider. **Leningrad Üniversitesi**'nde (Şimdiki adı **St. Petersburg**) hukuk okumuş. Yüksek lisansını ise ekonomi üzerine yapmış. Uzun yıllar KGB'de (**Rus istihbarat kurumu**) çalışmış. St. Petersburg'da belediye başkan yardımcılığı yapmış. Sportmen, kabına sığmayan bir lider. Ülkesini yıllardır tek başına yönetiyor. İşte böyle bir insanla aşık atıyoruz. Ama biz de hiç fena sayılmayız. Bizim **'Şark Kültürü'**müz evelallah her şeye şerbetlidir!..

Kilolu insanların beyni...

Fazla kilo beyni yaşlandırıyor. Yani kilolu insanların beyni daha az çalışıyor. Haberin devamını okumayı düşünmüyordum ki, araştırmamın **Cambridge Üniversitesi** tarafından yapıldığını görünce, okumaya devam ettim. **Cambridge Yaşlanma ve Nörobilim Merkezi**'nde yapılan araştırmada 20-87 yaşlarındaki 473 kişi incelenmiş. 50 yaşındaki kilolu bir insan, 60 yaşındaki zayıf bir insanla aynı beyin yapısına sahip oluyormuş. Bu araştırma **halt** etmiş! Yalnız **İngilizler** üzerinde yapılan bir araştırmayı evrensel olarak literatüre

sokmak sorumsuzluktur. Antep'e neden gelmediler? Biraz da buradan buldukları denekleri inceleselerdi ya!.. Şişmanlar **güzele** ve **deakıllıdır**. Eğer Gaziantep'e gelmekte zorlanıyorsanız, size Amerika'ya tüyen şişkolarımızın adresini vereyim, gidip onları orada inceleyin. Göreceksiniz ki, şişkolar hem **akıllı**, hemvarlıklı, hem **dezekidirler**. Birakın allasen, böyle araştırma mı yapılır!..

Aykut Tuzcu'nun 10 Ağustos 2016 tarihli yazısıdır

Büyüme hedefi aşağı çekildi... Dolar 56 liranın üzerine çıkacak

Vergileri arttırıp, özelleştirmeyi hızlandıracaklar

Yeni Orta Vadeli Program'da enflasyon, büyüme, işsizlik, vergi gelirleri ve özelleştirme hedefleri yeniden şekillendirildi. Ekonomi yönetiminin önümüzdeki döneme ilişkin yol haritası, yüksek vergi geliri beklentisi ve artan özelleştirme hedefleri nedeniyle dikkat çekti. Programdaki revizyonlar iktisatçıların da eleştirilerine neden oldu.



Yeni Orta Vadeli Program'da enflasyon, büyüme, işsizlik, vergi gelirleri ve özelleştirme hedefleri yeniden şekillendirildi. Ekonomi yönetiminin önümüzdeki döneme ilişkin yol haritası, yüksek vergi geliri beklentisi ve artan özelleştirme hedefleri nedeniyle dikkat çekti. Programdaki revizyonlar iktisatçıların da eleştirilerine neden oldu. Önceki OVP'de 2026 yılı sonu için yüzde 16 olarak belirlenen enflasyon hedefi, yeni programda 12.4 puan artırılarak yüzde 28.4'e çıkarıldı. Yeni OVP'ye göre enflasyon hedefi 2027 için yüzde 21, 2028 için yüzde 15.5 ve 2029 için yüzde 9 olarak belirlendi. Böylece önümüzdeki üç yıllık dönemde tek haneli enflasyon ancak 2029 yılı için hedeflenmiş oldu. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, enflasyon hedeflerindeki sapmayı geçmiş dönemlerden taşınan yüksek enflasyonun yarattığı ataletle bağladı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan ise bu yıl savaşın enflasyon üzerindeki etkisinin 7 puana yaklaştığını savundu. TCMB, ağustos ayında yayımladığı son Enflasyon Raporu'nda yıl sonu enflasyon tahminini yüzde 28'e yükseltmişti. Yeni OVP'de sanayi büyüme tahmini de aşağı çekildi. Bu yıl sonu için daha önce yüzde 4 olarak

öngörülen sanayi büyümesi yüzde 2.3'e indirildi. Turizm geliri tahmini ise 68 milyar dolardan 66 milyar dolara düşürüldü. Dış ticaret açığının da önceki 96 milyar dolarlık tahmin yerine 105 milyar dolara ulaşması bekleniyor. AKP iktidarının ekonomi politikalarında sık sık öne çıkardığı büyüme rakamlarında da hedefler düşürüldü. 2026 yılı için yüzde 3.8 olan büyüme tahmini yeni OVP'de yüzde 3.5'e çekildi. 2027 büyüme hedefi yüzde 4.5'ten yüzde 4.2'ye, 2028 büyüme hedefi ise yüzde 5'ten yüzde 4.6'ya indirildi. 2029 yılı için büyüme hedefi yüzde 5 olarak belirlendi. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in Haziran 2023'te görevde gelmesinin ardından uygulanan düşük ücret ve yüksek faiz politikalarının en ağır sonuçlarından biri işsizlik oldu. Yeni OVP'de işsizlik oranının 2026'da yüzde 8.8, 2027'de yüzde 8, 2028'de yüzde 7.8 ve 2029'da yüzde 7.6 olması öngörüldü. Milli gelirin ise 2026 yılında 1 trilyon 821 milyar dolar, 2027'de 1 trilyon 984 milyar dolar, 2028'de 2 trilyon 91 milyar lira ve 2029'da 2 trilyon 225 milyar dolar olması hedeflendi. Yüksek enflasyon beklentisine rağmen kişi başına düşen gelirin artacağı öngörüldü. Buna göre kişi başına gelirin 2026'da 20 bin 523

dolar, 2027'de 22 bin 285 dolar, 2028'de 23 bin 409 dolar ve 2029'da 24 bin 842 dolar olması hedeflendi. Yeni OVP, ekonomi yönetiminin önümüzdeki dönemde vergi gelirlerini önemli ölçüde artırmayı planladığını ortaya koydu. Hükümetin 2026 yılı sonunda 14.5 trilyon TL, 2027'de 19.9 trilyon TL, 2028'de 23.9 trilyon TL ve 2029'da 27.7 trilyon TL vergi geliri elde etmesi öngörüldü. Böylece yalnızca 2027-2029 döneminde toplam 71.5 trilyon TL vergi toplanması hedefleniyor. 2027 yılında vergi gelirlerinde öngörülen 5.4 trilyon TL'lik artış, yeni yılda dolaylı vergilerin daha fazla gündeme gelebileceği ihtimalini güçlendirdi. Bütçenin faiz giderlerinin ise 2026 sonunda 2 trilyon 824 milyar TL, 2027'de 3 trilyon 975 milyar TL, 2028'de 4 trilyon 693 milyar TL ve 2029'da 5 trilyon 244 milyar TL olması öngörüldü. Buna göre bütçenin faiz giderlerinin gelecek yıl yaklaşık 1.1 trilyon TL artması bekleniyor. Kamu varlıklarının özelleştirilmesine ilişkin tartışmalar sürerken, yeni OVP'de özelleştirme gelirlerinin de önemli ölçüde artırılması planlandı. Köprü ve otoyolların özelleştirilmesine yönelik tartışmalar devam ederken, programda 2026 yılı sonu için 107.3 milyar TL, 2027 için 183 milyar TL, 2028 için 163.5 milyar TL ve 2029 için 143 milyar TL özelleştirme geliri öngörüldü. 2027 yılı için belirlenen özelleştirme geliri hedefinin 75.7 milyar TL artırılarak 183 milyar TL'ye çıkarılması, hükümetin önümüzdeki dönemde büyük çaplı özelleştirmelere hazırlanabileceği ihtimalini güçlendirdi. Hükümetin 2026-2029 döneminde özelleştirmelerden toplam 596.8 milyar TL gelir sağlaması bekleniyor. Yeni OVP'deki dolar kuru tahminleri de dikkat çekti. Programda dolar kurunun 2026 yılı

sonunda 46.87 TL, 2027'de 56.05 TL, 2028'de 63.69 TL ve 2029'da 69.83 TL seviyesinde olması öngörüldü. Nefes'ten Nisanur Yıldırım'ın derlemesine göre 2027-2029 dönemini kapsayan yeni Orta Vadeli Program, iktisatçıların da eleştirilerine neden oldu. Prof. Dr. Fatih Özatay: 'Bu işin cılkı çıktı' deyimi, bir işin, durumun veya düzenin bozulduğunu, ölçüsünün kaçtığını ve artık tadının kalmadığını anlatır. Prof. Dr. Selva Demiralp: OVP öncesinde, geçtiğimiz yıl (ve önceki yıllarda) sistematik olarak tekrar eden bir içsel tutarsızlığı hatırlatmakta fayda var: Bakalım yeni OVP bu içsel tutarsızlığı kaldıracak mı? Prof. Dr. Hakan Kara: OVP'de en çok merak edilen 2027 enflasyon hedefiydi. Yüzde 15'ten Yüzde 21'e revize edildi. Hâlâ iyimser kalsa da en azından daha gerçekçi. Prof. Dr. Emre Alkin: 'Bu gidişle tek hane enflasyonu 2030 veya sonrasında görürüz' dediğim zaman karşı çıkanlar olmuştu. OVP'nin öngörü karnesine bakınca böyle olacağı anlaşılıyor. Doç. Dr. Caner Özduvak: OVP, ekonominin kronikleşen yapısal kısıtları ile ortodoks istikrar politikalarının sınırları arasındaki gerilimi açıkça yansıtan bir çerçeve sunmakta. Prof. Dr. Serap Durusoy: 'Bu gidişle tek hane enflasyonunu 2030 veya sonrasında görürüz' dediğim zaman karşı çıkanlar olmuştu. OVP'nin öngörü karnesine bakınca böyle olacağı anlaşılıyor. Ne bekledim sevdimen, ne kaldı bak elimde, bir hüzzam şarkı gibi, adı kaldı dilimde. Dr. Altuğ Özasan: OVP, bir niyet beyanıdır, hiçbir zaman tuttuğunu görmedim, hiçbir zaman da tutacağını düşünmüyorum. Kredibilitesi de piyasa açısından düşük bir olgudur. Doç. Dr. Ümit Akçay: İktidar açısından bu OVP ile değil erken seçim, normal seçime gitmek bile mantıklı olamaz. cumhuriyet



Eğitim giderleri aile bütçesini zorlar hale geldi Bir öğrencinin okul masrafı 80 bin lirayı geçiyor

Eğitim-İş'in yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde yaptığı araştırmaya göre bir öğrencinin temel okul giderleri en düşük hesaplamayla 28 bin lirayı geçiyor. Servis kullanmak zorunda olan öğrencilerde ise maliyet 81 bin liranın üzerine çıkıyor.

Eğitim ve Bilim İşgörenleri Sendikası (Eğitim-İş), yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde öğrencilerin okul masraflarına ilişkin araştırmasının sonuçlarını açıkladı. Araştırmaya göre kırtasiye, giyim ve diğer temel ihtiyaçlarla birlikte bir öğrencinin okula başlaması için gereken en düşük harcama 28 bin lirayı aşıyor. Ulaşım için okul servisi kullanılması durumunda ise ailelerin karşılaması gereken tutar 81 bin liranın üzerine çıkıyor. En düşük maliyet bir asgari ücreti geçti. 2026 yılı için net asgari ücret 28 bin 75 lira 50 kuruş. Buna göre bir öğrencinin yalnızca temel okul ihtiyaçlarının karşılanması için gereken en düşük tutar, bir aylık asgari ücret seviyesine ulaşmış durumda. Servis kullanılan durumda 81 bin lirayı aşan maliyet ise yaklaşık üç aylık net asgari ücrete karşılık geliyor. Bu hesaplama göre asgari ücretle yaşayan ve çocuğu için servis kullanmak zorunda olan bir aile, başka hiçbir

harcama yapmasa dahi yaklaşık üç aylık gelirini okul masraflarına ayırmak zorunda. Birden fazla çocuğu eğitim gören hanelerde ise maliyet her öğrenciyle birlikte artıyor. Eğitim giderleri aile bütçesinde büyüyor Okula erişimin maliyeti yalnızca kırtasiye alışverişinden oluşmuyor. Öğrencilerin okula devam edebilmesi için giyim, ulaşım ve eğitim süresince ortaya çıkan diğer zorunlu ihtiyaçların da karşılanması gerekiyor. Eğitim-İş'in araştırmasının ortaya koyduğu rakamlar, ücretsiz ve kamusal eğitim hakkının yanında ailelerin karşılamak zorunda kaldığı harcamaların ulaştığı boyutu da gösteriyor. Sendika daha önce de ekonomik koşullar nedeniyle öğrencilerin beslenme ihtiyacının aileler tarafından karşılanmasının giderek zorlaştığına dikkat çekmiş ve Milli Eğitim Bakanlığı'na okullarda bir öğün ücretsiz yemek sağlanması çağrısı yapmıştı. Eğitim-İş, yoksulluğun derinleşmesiyle okula boş beslenme çantasıyla giden çocukların sayısının arttığını belirtmişti.bianet

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:80 Sayı: 23.068
08 EYLÜL 2026 SALI
(Yerel Gazete)
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BANCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Sıddık Emrah YILMAZ

Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59

Gazetemiz



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

30 ARALIK 1986

Karşıyaka yaya geçidinde kadınlara sarkıntılık ediliyor

Geçidin ışıklandırılıp çamurdan temizlenmesi Bakan Güzel'e iletildi

Belediyenin hizmetten kaçması yüzünden vatandaş nereye başvuracağını şaşırdı

Rotaryanlar, Çocuk yuvasındaki minik yavruları sevindirdiler.

Yuvanın 80 çocuğuna oyuncak armağan edildi

Rotaryanlar yuva çocuklarına bayram sevinci yaşattı

Yeni yıl nedeniyle Gaziantep Rotary Kulüp üyelerinin eşleri Çocuk Yuvasında barınan minik yavrulara birbirinden güzel

armağanlar aldılar ve kendi elleriyle hazırladıkları pasta börek ve çörekleri sevgiye ve ilgiye muhtaç çocuklara yedirdiler.

Hızır Servis 24 saat hizmet yapıyor

Devlet Hastanesi bünyesinde hizmet gören Acil Hızır Servisi 24 saat hizmet sunuyor. Hasta sahiplerinin 077 telefon numarasını çevirerek ambulans isteyebilecekleri belirtildi. Devlet Bakanı ve Hükümet Sözcüsü Hasan Celal Güzel'in hastaneyi ziyareti

sırasında Hızır servis hakkında bilgi veren hastane baştabibi Bilgin Hürcan, tam teçhizatla donatılmış üç ambulansın sürekli hizmete hazır beklediğini ifade ederek: "Acil hastaları olan vatandaşların 077 numaralı telefonu çevirmeleri yeterli." dedi.

İstasyon meydanı ile Karşıyaka'yı birbirine bağlayan alt geçit yanmayan ışıkları ve çamur nedeniyle tam bir rezalet.

Karşıyaka'ya gitmek isteyenlerin kestirme yol olarak nitelendirdikleri geçitte yürümek işkence. Yaptığımız inceleme sonunda Karşıyaka yaya geçidi çıkışı ile odun tevzi satış bürosu arasında kalan yol diz boyu çamur içinde. Çamurdan geçerek insanların asfalta ulaşmasının güçlüğü ancak gidip görülebilmek anlaşılabiliyor. Karşıyaka'yı şehre bağlayan tek yaya geçidi tüneline bir tek lamba yok. Özellikle geceleyin buradan geçmek zorunda kalan kadın ve çocuklara sarkıntılık yapılması başlıca şikayet konusu. Araba geçidi ise

açılan çukurlar nedeniyle aylardır kapalı duruyor.

Yanmayan ışıklar ve çamur deryası için belediyeden bir şey beklemeyen çok geniş bir kitlenin yaşadığı Karşıyaka'da oturan vatandaşlar, Hasan Celal Güzel'den medet umuyor. Işıkların niçin yanmadığını vatandaşların neden karanlıkta tünelden geçmek zorunda bıraktığını sorduğumuz TEK yetkilisi "Biz kırılan lambaları takıp yapmaktan usandık. Lambaları taktığımızın ertesi günü ya kırıyorlar ya da kablolarını kesiyorlar" dedi.

Belediyenin etkisizliği hizmetten kaçması karşısında vatandaşlar basit bir geçit sorununu Devlet Bakanı Hasan Celal Güzel'e iletmek zorunda kaldı.

Güzel, Antep fıstığı entegre tesisiyle yem fabrikasını hizmete açtı

"En büyük kalkınma 1986'da gerçekleşti"

Devlet Bakanı ve Hükümet Sözcüsü Hasan Celal Güzel Nizip'te şahsa ait iki tesisin açılışında yaptığı konuşmada, en büyük kalkınmayı 1986 yılında gerçekleştirdiklerini, 2 bin yılının Türkiye'sini kurduklarını, geleceğin daha güzel olacağını söyledi.

Fıstık entegre tesislerini hizmete açarken, "Fıstık Gaziantep'imizin her şeyi" diyen Hasan Celal Güzel, bu tür işletmelerin ihracata dönük bir şekilde tesis edilmesinin daha hayırlı olacağını belirtti. Devlet Bakanı Güzel şöyle konuştu: "1986 yılı 1985'e göre ihracatta gerileme yılı oldu. Çernobil nükleer kazası ile petrol fiyatlarının düşmesi ithalatçı ülkeleri etkiledi. Ancak ihracatımız 1988'de patlama düzeyinde olacak. 2 bin yılına kadar dış ticaret hacmimizi 50 milyar doların üzerine çıkarmayı düşünüyoruz. Önümüzdeki yıllarda bütün tarım ürünlerini işlenmiş

olarak ihraç edeceğiz."

Önceki gün Devlet Bakanı tarafından açılışı yapılan Ögüt Antep fıstığı entegre tesislerinin 6 milyar dolarlık ihracatı planladığı, 3,5 milyar dolarlık ihracat görüşmelerinin ise tamamlandığı açıklandı, ögüt tesisleri saatte bir ton kapasite ile çalışarak 3500 ton kabuklu Antep fıstığı işleyecek. Tesisin Ziraat Bankası finansmanı ile bir milyar liraya kurulduğu bildirildi.

Yaklaşık 3 milyar liraya mal olan Altunsoy yem fabrikası ise kuş, hayvan ve tavuk yemi üretecek. Bu tesis 20 ton kapasite ile çalışacak.

Defterdarlık sınavına giren 2600 kişiden 190'ı ilk sınavı kazandı

190 kişiden 147'si işe alınacak

Gaziantep Defterdarlığına alınacak olan 147 memur için 2600 kişi sınava girmiş, bunlardan 190'ı ilk sınavı kazanmıştı. Yazılı sınavı kazanan 190 memur aday 12 Ocaktan itibaren yeni vergi dairesi kütüphanesinde sözlü sınava tabi tutulacak.

Defterdarlık yetkilileri sözlü sınavların bölüm bölüm yapılacağını, her dereceli okul

mezunu için ayrı gün belirlendiğini ifade ettiler. İlkokul mezunlarının sınavı 12-13 Ocak ta, ortaokul mezunlarının sınavları 14-15 Ocakta, lise mezunlarının sınavı 19-20-21-22 Ocakta ve yüksek okul mezunlarının sınavı ise 17 Ocakta yapılacak. Memur adaylarının sözlü sınav günü saat 9 da belirlenen yerde hazır bulunması gerekiyor.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

20 EKİM 2006

Yeşil Kart, eczaneleri tıkanma noktasına getirdi

Yeşil Kart sahibi vatandaşların ayakta tedavide kullanacakları ilaçların serbest eczanelerden alınması uygulamasında, ödenek sorunları nedeniyle tıkanma noktasına gelindiği bildirildi. Devletin ilaç bedellerini zamanında ödememesi nedeniyle Gaziantep'te eczacıların ciddi ekonomik sıkıntı yaşadığını savunuldu.

Gaziantep'in sorunlarının başında eğitim ve göç geliyor

Şehitkamil Kaymakamı Haluk Tunçsu, Gaziantep'in sorunlarının başında eğitim ve göçün geldiğini söyledi. İzmir'e Vali Yardımcısı olarak atanan Tunçsu, Gaziantep Paylaşımçı Genç İşadamları Derneği ile (GAPGİAD) ve Hür Sanayici ve İşadamları Derneği'ni ziyaretinde, 28 yıllık meslek hayatının en güzel dönemini Gaziantep'te geçirdiğini söyledi.

Tunçsu, İstanbul'un Pendik ilçesinde bulamadığı bütçeyi Gaziantep'te bulduğunu ve güzel faaliyetlere imza attığını ifade etti.

Tunçsu, "Gaziantep'in sorunlarının başında eğitim ve göç geliyor. Biz bu sorunların çözümü için elimizden geleni yaptık" dedi.

Tunçsu, görev yaptığı dönemde 29 okul ve 475 derslik Gaziantep'te bulduğunu ve güzel faaliyetlere imza attığını ifade etti. Tunçsu, şöyle konuştu: "Görevim boyunca maddi durumu iyi olmayan vatandaşlarımıza yönelik de önemli çalışmalar yürüttüm. Göreve geldikten sonra yapılan aynı yardımları adil ve isabetli olmadığı için

iptal ettim. Bunun yerine nakdi yardımları kabul ettim. İlçede 15 bin kişiye kömür dağıttık ve dağıtım sırasında meydana gelen hataları düzeltmek için büyük uğraş verdik. Geçen yıl Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ile yaptığımız bir çalışmayla ilçenin fakir haritasını çıkardık. Bu çalışmayı yapmaktaki hedefimiz gerçek fakirleri bularak yardımların yerine ulaşmasını sağlamaktır."

Tunçsu, kendisinin yerine gelen Feridun Cemal Özdemir'in de en az kendisi kadar ilçe halkına yararlı çalışmalar yapacağından emin olduğunu ifade etti.

Ziyaret sırasında GAPGİAD Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Gürkan Bayram ile HÜRSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Kadayıfçı Haluk Tunçsu'ya birer hediye verdi.

Eczaneler sağlık alanında finansörlük görevini de üstlendi

Yeşil Kartlı hastalara verdikleri ilaçların bedellerini zamanında alamayan eczacıların, ilaç hizmeti verme yanında devlete sağlık alanında finansör olma görevini de üstlendiği öne sürülen açıklamada, şu ifadelere yer verildi: "2005 yılı başında 59. Hükümet tarafından büyük bir umutla başlatılan 'Yeşil kart sahibi vatandaşların ayakta tedavide kullanacakları ilaçların serbest eczanelerden alınması uygulamasında ödenek sorunları nedeniyle tıkanma noktasına gelindi. Toplumsal sorumluluğunun farkında olan ve hastaları mağdur etmemek için koşullarını zorlayan eczacı, depolara olan borçlarını ödemek için evini, arabasını satmakta, bankalarda kredi peşinde koşmaktadır. Çünkü eczaneler protokolde

var olan ödeme süre si içerisinde hiçbir zaman fatura bedellerini alamadı. Diğer illerde ödemeler yapıldığı halde Gaziantep'te 6 aydan beri eczacılara bir düşündürücüdür."

Uygulama eczacılar için "zulüm" haline geldi

Açıklamada, ilk günden bu yana birçok sorunu beraberinde getiren uygulamanın eczacılar için "zulüm" haline geldiği, sorunun çözümü için eczacıların tüm iyi niyetli çabalarının sonuçsuz kaldığı belirtildi. Birçok ilde eczacıların temmuz ve ağustos ayma ait ilaç bedellerinin ödenmiş olmasına karşılık Gaziantep'te eczacıların 6 aydan bu yana ödeme beklemedikleri vurgulayan açıklamada, iyi niyetini ve ekonomik gücünü sonuna kadar, kullanmış olan eczacıların, "bıçak kemiğe dayandığı için" sorunu kamuoyuyla paylaşma gereği duyduğu bildirildi.

Kültür projeleri desteği turizmi de canlandırdı

GTO Avrupa Birliği Bürosu tarafından düzenlenen "Gaziantep'te Turizm Sektörü ve Kültürel Mirasın Geliştirilmesine Yönelik Projeler" konulu seminerde yürütülen projelerle ilgili bilgiler verilirken, bu projelerle özellikle kültürel turizmin giderek artan bir gelişme trendine girdiği açıklandı.

İlimizde 10 kültürel proje yürütülüyor

Seminerde Avrupa Komisyonu tarafından GAP İdaresi Başkanlığında kültürel miras ve turizmi desteklemek amacıyla açılan "Kültürel Mirası Geliştirme Programı" çerçevesinde, ilimizde yürütülen projeler de ele alındı. GTO Genel Sekreter Yardımcısı Figen Ögüt, Mart 2004'te teklif çağırışı gerçekleştirilen "Kültürel Mirası Geliştirme Programı" çerçevesinde, bütçeleri 30 bin ile 650 bin Euro arasında değişen ve 9 ili kapsayan projeler hazırlandığını söyledi.

121 Başvuru arasından 32 proje seçilip onaylandı

Teklif çağrı çerçevesinde 121 başvuru arasında 32 projenin seçildiğini ve bu projelerin 2007 Ağustos- Eylül aylarında tamamlanacağını açıklayan Ögüt, "Program kapsamında hali hazırda yürütülen projelerin 10 tanesi ilimizdeki kurum ve kuruluşlarda gerçekleştirilmektedir" dedi.

Ögüt" kültürel zenginliğin tanıtımını hedefleyen bu projeler kapsamında restorasyondan, eğitimlere, tanıtım filmlerinden, el sanatlarının geliştirilmesine, yayınlara kadar uzanan geniş yelpazede pek çok faaliyet düzenlenmektedir" dedi.

Projeler arttıkça turizm de artıyor

GTO tarafından bu program kapsamında 2 proje hazırlandığını ve ikisinin de kabul edildiğini söyleyen Ögüt şöyle devam etti: "Gaziantep, Halfeti ve Rumkale'de turizm etkinliğinin artırılması projesi" kapsamında kurmuş

olduğumuz Mozaik Eğitim Müzesi proje çerçevesindeki faaliyetlerimizin temelini oluşturmaktadır. 'Güneydoğu Anadolu tanıtım projemiz' kapsamında ise hazırlanacak tanıtım filmi, turist rehberi, yöresel müzik CD'si ile de ilimiz ve bölgemizin sadece yurtiçinde değil, yurtdışında da tanıtımı hedeflenmiştir. Bu projeler 'kapsamında yer alan faaliyetlerin tümü ilimizin gelişimi açısından büyük önem taşımaktadır. Son yıllarda turizm sektörünün, ülke ekonomisindeki öneminin hızla arttığı görülmektedir. Özellikle kültürel turizm giderek artan bir gelişim trendine girmiştir. Diğer sektörlerle canlılık kazandırması, kazanılan döviz gelirlerinin ihracat ve GSMH içindeki payının artması ve yarattığı istihdam olanakları turizme yer ilen önemin artmasına neden olmaktadır."

Turizmde hak edilen yere yaklaşmada projeler önemli

Turizmin canlanması için kültürel projelerin tam

İçimizde Fısıldayan Dünyaya Sarılmak



Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı

Bilginin kirlatildiği, doğrunun yanlışla iç içe geçirildiği, hakikatin her an savrulmaya müsait hâle getirildiği ve algı yönetiminin en güçlü araçlardan biri olarak kullanıldığı bir dünyada doğru kaynaklarla beslenmek giderek zorlaşıyor.

Tam da bu nedenle insanı, toplumu, doğayı ve hayatı iyileştirmeyi amaçlayan düşünce ortamlarında buluşmak, öz dönüşüm açısından artık gerekliliktir. Çünkü insan doğru bilgiye ulaştıkça özgürleşiyor; özgürleştikçe hissediyor, hissettikçe anlamaya başlıyor. Belki de bu nedenle öğrenmenin yalnızca yukarıdan aşağıya aktarılan bir bilgi serüveni olmadığını bilmek gerekiyor.

Ancak çok okumak, sürekli belgesel ve film izlemek ya da kendisini bilgiyle iç içe gösteren bir hayat sürmek, her bireyi veya toplumu aynı ölçüde geliştirmiyor.

Aynı şiiri, aynı romanı, aynı felsefi kitabı okuyan insanlar aynı düzlemde gelişmiyor. Gazete ve dergi köşelerini boş geçmeyen, her mesele hakkında okuyup yazan insanlar bile barışa, savaşa, eşitliğe, özgürlüğe, doğaya, kadına ve ezilene aynı duygu ve duyarlılıkla bakamıyor.

Demek ki mesele yalnızca bilgiye ulaşmak değil. Asıl mesele, zihnimizin bilgiyi neye dönüştürdüğüdür.

Çünkü tarih boyunca insan, avantajlı bir kimliğe, hâkim bir gruba, iktidarca desteklenen bir inanca veya makama sahipse; tarihsel ve toplumsal gerçeklikleri çoğu zaman kendine göre tarif ediyor. Bilginin kendisi de bundan bağımsız değil.

İşte burada düşüncenin iktidarla ilişkisini sorgulamak gerekiyor. Nietzsche'nin tarih ve bilgiye yönelik sorgulamaları da bize tam olarak bunu düşündürüyor: Tarih, onu yazanların değer yargılarından, güç arzularından ve bakış açılarından bağımsız değildir.

Bilmek, gerektiğinde kendi doğrundan şüphe edebilmek, kendi tarafının yanlışını da görebilmek; bilmediğini söylemekten çekinmemektir.

Sorgulamayan, şüphe etmeyen ve kendisine sunulan doğruları sınamayan bir zihin özgürleşemiyor.

Bilimsellik ve düşünce özgürlüğü, yalnızca başkalarını eleştirebilmek değildir.

Kendi soyunun, toplumunun ve geçmişinin yalnızca başarılarını anlatıp; eksiklerine, yanlışlarına ve başkalarına verdiği zararlara bakmayan biri yeryüzündeki kötülüğün yıkılmasında ne kadar etkili olabilir ki?

Bilgiye, öğrenmeye, okumaya ve izlemeye ilişkin bütün bu alanların aynı zamanda iktidar, egemenlik ve otorite kurmak için kullanılabildiği gerçeğiyle de yüzleşmek zorundayız.

Hâlâ herkesin aynı yönde, aynı hızda ve aynı düşünceyle yürümesi bekleniyor. Oysa insanın zihni ve kalbi böyle bir tek çizgiye göre şekillenmedi.

İnsan beyni ve kalbi sürekli yanlışla beslenirse zamanla küflenir.

Belki de bu yüzden çok yanlışyoruz. Belki de gerçek öğrenme sabit çizgiden çıkmakla başlar.

Çünkü gözlemlediğimizden çok daha fazla gerçeğin mevcut olduğu ilkesinden hareket etmeliyiz.

Zamanın esaretinden çekilebilmek, içine düştüğümüz olumsuz ağlardan fazla zedelenmeden çıkabilmek ve irademizi yok sayan yanlışlardan sıyrılabilmek hayatın gereğidir.

Ne olmasını istiyorsak onun gereğini yapmalıyız.

Bilince giden yolları temiz tutmalı, umudu diri bırakmalıyız.

Bazen tek bir cümle, tek bir sahne, tek bir düşünce hayatımızın raflarından birini yerinden oynatabilir.

Mesele, o yer değiştirmeyi neyin gerçekleştirdiğidir.

Bilgi bizi daha kibirli, daha öfkeli, daha ayrıcalıklı ve daha kapalı bir insana dönüştürüyorsa burada durmalıyız.

Belki de gerçek bilgelik, bildiklerimizin çoğalmasından önce; insanlığımızın genişlemesidir.

Bu yüzden durmadan dünyaya sevginin, aşkın, mutluluğun, özgürlüğün ve barışın umudunu fısıldayacağız.

İçimizde fısıldayan o dünyaya sarılacağız. Ve belki de dünyayı değiştirecek olan şey, önce kendi içimizde değiştirdiğimiz o küçük kalıplar olacaktır.

Yararlanılan Kaynaklar ve Alıntılar:
Özgürlük ve Bilgi-Foucault
Tarihin Yaşam İçin Yararı ve Yararsızlığı Üzerine-Nietzsche
Aklın Yönetimi İçin Kurallar-Descartes

Otopark sorunu artık ciddi bir mağduriyet haline geldi

Yıllardır devam eden otopark sorunu artık vatandaş açısından ciddi bir mağduriyet haline geldiğini ifade eden Yılmaz, "Hastaneye hasta getiren, yakınına refakat eden, polikliniğe başvuran vatandaşlar araçlarını park edecek yer bulamadıkları için hastane çevresindeki yolları, kaldırımları ve yol kenarlarını kullanmak zorunda kalıyor" açıklamasını yaptı.

Kamu alanlarında temel ölçüt rant değil, kamu yararı olmalı

Kamuya ait alanların kullanımında temel ölçütün rant değil, kamu yararı olması gerektiğini vurgulayan Yılmaz, "Bir şehrin gerçek medeniyet göstergelerinden biri yalnızca yeni binalar yapmak değil. İnsanına hastaneye giderken aracını güvenli ve makul ücretle park edebileceği bir yer sağlayabilmek. Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nin hemen yanında bulunan bu alanın kullanımının da bu anlayışla yeniden değerlendirilmesini istiyoruz.

Hastanenin yanında halı saha olabilir. Ama hastanenin çevresinde otopark yoksa, önceliğin ne olması gerektiğini de sormak zorundayız" ifadelerini kullandı.

İhtiyaçlar ve öncelikler doğru belirlenmeli

Yılmaz, "Şehitkamil Belediyesi tarafından ihale yoluyla kiraya verildiği belirtilen, Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nin hemen yanında bulunan katlı otoparkın mevcut kapasitesinin hastanenin ve bölgenin otopark ihtiyacını karşılamadığı görülüyor. Bu durumda sorulması gereken soru şudur; hastanenin dibinde vatandaş otopark bulamazken, bu alanın üstünün halı saha olarak değerlendirilmesi kamu yararı açısından doğru mudur? Elbette spor alanlarına karşı değiliz. Halı sahalara, spor tesislerine ve gençlerin spor yapmasına karşı çıkmamız söz konusu değil. Ancak kamu kaynakları ve kamuya ait alanlar değerlendirilirken ihtiyaçlar

ve öncelikler doğru belirlenmeli" değerlendirmesinde bulundu.

Hastaneye gelen vatandaş için otopark bir lüks değil

Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nin hemen yanında bulunan alanın öncelikle otopark ihtiyacının karşılanması amacıyla değerlendirilmesi çağrısında bulunan Başkan Yılmaz, "Mevcut yapının teknik ve hukuki koşulları elveriyorsa, üst bölümünün de ilave otopark kapasitesi oluşturacak şekilde düzenlenmesi değerlendirilmeli. Çünkü hastaneye gelen vatandaş için otopark bir lüks değil. Sağlık hizmetine erişimin bir parçası. Özellikle yaşlı, engelli, çocuklu, ameliyat olmuş veya acil sağlık hizmeti almak zorunda olan vatandaşların hastaneye ulaşabilmesi için uygun ve erişilebilir otopark alanlarının bulunması büyük önem taşıyor" ifadelerini kullandı.

Kısa süreli kullanım için yüksek ücretlendirme yapılmamalı

Otopark kapasitesinin artırılması

kadar, otopark ücretinin de vatandaşın ödeyebileceği makul ve erişilebilir bir seviyede olması gerektiğini vurgulayan Yılmaz, "Vatandaşa önce "otopark yok" denilip sokaklarda park yeri aratılmasa, ardından oluşturulan otoparkın yüksek ücretlerle kullanıma sunulması kabul edilemez. Hastaneye gelen vatandaşa zaten çoğu zaman; muayene, tetkik, ilaç, ulaşım, refakatçi ve diğer sağlık giderleri nedeniyle ekonomik bir yük altında. Hastane otoparkı ticari bir kazanç kapısından önce, kamu hizmetini tamamlayan bir ulaşım hizmeti olarak görülmeli. Bu nedenle otopark ücretleri makul, şeffaf, erişilebilir ve vatandaşın sağlık hizmetine ulaşmasını engellemeyecek düzeyde belirlenmeli. Özellikle kısa süreli kullanım için yüksek ücretlendirme yapılmamalı, hastanede işi olan vatandaş cezalandırılmamalı" dedi. Haber Merkezi

31 Aralık'a kadar kayıt yaptırmayan üretici desteklerden yararlanamaz

Bizim amacımız çiftçilerimizin işini kolaylaştırmak
Türkiye' in 46 ilinde Çiftçi Kayıt Sistemi kapsamında kayıtların başladığını ifade eden Yiğit, "Tarım ve Orman Bakanlığı ile Türkiye Ziraat Odaları Birliği, kendi aralarında bir protokol yaparak 46 kentin ziraat odalarına ÇKS kaydı yapma yetkisi verdi. Bizim amacımız çiftçilerimizin işini kolaylaştırmak. Çünkü geçmiş yıllarda üreticiler, dosya elinde ilçe tarım müdürlüklerine gidiyordu, şimdi odasına gelecek kaydını yaptırabilecek." dedi.

Gelsinler bir bardak çayımızı ve kahvemizi içsinler
Kayıtların yılsonuna kadar süreceğinin mesajını veren Yiğit, "ÇKS, çiftçinin ürününü kayıt altına almasının yanı sıra bakanlığımızın vermiş olduğu desteklerden ve projelerden yararlanabilir. Yani çiftçimize ilaç gibi gelen bir uygulama. Ama kaydını yaptırmayan üreticilerimiz bir yıl boyunca

verilecek desteklerden ve sunulacak projelerden faydalanamayacak. O yüzden mağduriyet yaşamamak için bilgilerini güncellesinler, kayıtlarını yaptırınsınlar. Buralar kendilerinin evi, gelsinler bir bardak çayımızı ve kahvemizi içsinler" ifadelerine yer verdi.

Her çiftçi hasarına göre ödeme aldı

Bu yıl yaşanan afet nedeniyle hasar ödemelerinin üreticilerin hesaplarına yatırıldığını sözlerine ekleyen Yiğit, "Küresel ısınma nedeniyle bu sene süper hücre dite tabir ettiğimiz bir doğa olayı yaşandı. Birçok çiftçinin ürünü zarar geldi. Afet sonrasında ekipler zarar tespiti için sahaya indi, genel başkanımız Şemsi Bayraktar geldi, raporu tuttular, Cumhurbaşkanımıza iletti. Bunun sonucu olarak ise çiftçilerin hesaplarına ödemeler geçti. Her çiftçi hasarına göre ödeme aldı" açıklamasında bulundu. Haber Merkezi

Sağlık internet üzerinden satın alınamaz



Reyhan, "Göz, en önemli organlarımızdan birisi. Dolayısıyla sağlık internet üzerinden satın alınamaz. O yüzden vatandaşımızın ihtiyaçlarını 6 ayda bir Sağlık Bakanlığı tarafından denetlenen optisyen-gözlükçülerden almasını istiyoruz" şeklinde konuştu.

İnternette aldıklarında büyük mağduriyetler yaşayabilirler

Lens, güneş gözlükleri ile optik çerçevelerin internet alınmaması gerektiğini vurgulayan Reyhan, "Reçete ne yazıyorsa mutlaka onu almalılar. İnternette aldıklarında büyük

mağduriyetler yaşayabilirler. Bunun yanı sıra kalitesiz bir güneş gözlüğü kullanımı 40 yaşından sonra katarakt sorununun ortaya çıkmasına yol açabilir" açıklamasında bulundu.

Son kullanma tarihi geçmiş lensleri satabiliyorlar

Lenslerde son kullanma tarihinin geçebileceğini kaydeden Reyhan, "Son kullanma tarihi geçmiş lensleri satabiliyorlar, buna çok dikkat etmelerini istiyoruz. Nasıl ki ilaç internet alınmıyorsa aynı şekilde gözlük ve benzeri ürünlerde alınmamalı" dedi. Haber Merkezi

Bir kesim zenginleşirken halk daha da yoksullaşıyor

Geçim sıkıntısı yaşayan vatandaşın nefes alması sağlanmalı

Enflasyonun toplumun tüm kesimlerini olumsuz etkilediğini sözlerine ekleyen Sarıca, "Enflasyon, işçiler, emekçiler, emekliler, memurlar ve birçok kesimi derinden etkiliyor. Bu yıl için geçerli olan asgari ücret hedeflenen enflasyona göre belirlendi ancak gelinen noktada hedeflenen enflasyonun yükseldiğini görmekteyiz. O yüzden asgari ücretin de yeniden güncellenmesi gerekiyordu. Her şey OVP kapsamında güncellenebiliyorsa geçim sıkıntısı yaşayan vatandaşında nefes alması sağlanmalı" değerlendirmesini yaptı.

Bir an önce elzem olmayan çalışmaların durdurulması lazım
Sarıca, "Enflasyonla mücadeleyi yürüten kurum hangisi? Enflasyonu düşürmek için hangi tedbirler

alındı, hangi politikalar oluşturuldu, sonuç ne oldu? Enflasyonun düş